Halbuki kelimenin
aslı, ‘Periqlytos’tur ve ‘en çok övülen, en çok hamdeden’ mânâlarına gelir ve ‘Ahmed’ kelimesinin
tam karşılığıdır122. Saff Sûresi’nde Hz. İsa’nın, kendinden sonra gelecek ve adı ‘Ahmed’ olacak bir
peygamberi müjdelediği belirtilmektedir123.

İbn İshak (151/768), Yuhanna İncili’nin 15/26-27. âyetlerini şöyle tercüme etmiştir:
“Babanın size göndereceği Münhamanna, Baba’dan çıkan hakikat ruhu geldiği zaman, benim için
şahitlik edecektir. Siz de şahitlik edeceksiniz; çünkü başlangıçtan beri benimle berabersiniz. Bunu
size, yanlışa sapmayasınız diye söylüyorum.”

Taberî, Mes’ûdî, Ya’kûbî, Bîrûnî, İbn
Hazm, İbn Teymiyye gibi hristiyan kaynaklarına vâkıf olan yazarlar, Hristiyanlık ve onun kutsal
kitaplarından bahsederken, Barnaba İncili’ne en ufak bir işarette bile bulunmamışlardır. George
Sale’in, Kur’an’ın İngilizce çevirisinde bundan bahsetmesinden önce müslümanlar, Barnaba İncili’nin
adını bile duymamışlardı. İbnü’n-Nedîm (385/995) ve Hacı Halife (1067/1657) tarafından
hazırlanan, geniş birer bibliyografya eseri olan ‘el-Fihrist’ ve ‘Keşfü’z-Zünûn’ adlı kitaplarda da bu
İncil’in adı geçmemektedir160.

Barnaba İncili’nin müslümanlar tarafından yazılmadığının bir delili de şudur: Hz.
Peygamber’in dünyaya gelişinden 75 yıl önce (M.S.